СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года       							                     № 29
пгт. Березово

Об утверждении промежуточного
ликвидационного баланса
администрации городского
поселения Берёзово

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункт 3 статьи 20 Федерального закона 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь уставом городского поселения Берёзово, рассмотрев представленный промежуточный ликвидационный баланс администрации городского поселения Берёзово по состоянию на 28 декабря 2016 года,

 Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить    промежуточный   ликвидационный    баланс  администрации
городского поселения Берёзово по состоянию на 28 декабря 2016 года.
2. Председателю   ликвидационной   комиссии   администрации  городского
поселения Берёзово уведомить регистрирующий орган о состоянии промежуточного ликвидационного баланса.
 3. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
        4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского
поселения Березово                                                                               Д.С. Чупров

[bookmark: _GoBack]